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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya hisseleri Pazartesi günü karışık bir seyir izledi. Hong Kong’un Hang Seng Endeksi %1,5 düşerken, 
Şanghay Bileşik Endeksi %0,2 yükseldi. Çin, kredi faiz oranlarını düşürdü, ancak piyasa üzerindeki etkisi sınırlı
kaldı. Tokyo’nun Nikkei 225 Endeksi hafifçe gerilerken, Güney Kore’nin Kospi Endeksi ve Avustralya borsası
yükseldi.Petrol fiyatları, İsrail’in İran’a saldırı endişelerinin azalmasıyla yükseldi. ABD ham petrolü 69,21 
dolar, Brent petrolü ise 73,47 dolar oldu. Dolar, Japon yeni karşısında güçlendi. ABD borsalarında ise S&P 500 
ve Dow Jones rekor seviyelere ulaştı.

▪ Çin Merkez Bankası kredi faiz oranlarını düşürdü

▪ Dünyanın 100 trilyon dolarlık mali zaman bombası işliyor

▪ Küresel piyasalarda jeopolitik gerilim

▪ Petrol jeopolitik risklerin etkisiyle tırmanışta

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ACTU        7.60             140.13                  Notr

OKLO       20.01           29.53                    Pozitif  

UPB 26.34           12.07                    Notr

NFLX       762.64          10.75                    Pozitif+ 

BCAX       20.91            20.91                    Notr

MSTR      205.70          6.29                      Pozitif  

Düşen Hisse Senetleri

▪ Altın fiyatları rekor kırmaya devam ediyor

▪ Bitcoin 70 bin dolara yaklaştı

BYD         36.94            6.05                      Pozitif

XPEV      10.86            5.81                      Pozitif

AZI 1.09               16.84                   Notr

AMEX       273.56          4.81                     Notr

SARO        31.61            2.74                     Notr

BNTX        111.29          2.65                     Pozitif 

COKE        1279.46       2.62                     Pozitif  

HAL          28.78           2.15                      Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Atlantik'in iki yakasındaki gelişmeler piyasalarda Euro/Dolar tarafında 

parite beklentisini yeniden canlandırdı.

Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) son faiz indiriminin ve Donald 

Trump'ın olası başkanlığının küresel bir ticaret savaşını tetikleme riskini 

artırmasının ardından euro ile doların pariteye ulaşması beklentisini 

artıran piyasa aktörlerinin sayısı artıyor.

Trump'ın ABD gümrük tarifelerinin Çin ve diğer ülkelerin yanı sıra 

Avrupa'yı da hedef alabileceğini söylemesinden birkaç gün sonra 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, herhangi bir 

engelin Birliğin zor durumdaki ekonomisi için “aşağı yönlü risk” 

oluşturacağı uyarısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Eurusd paritesinde haftaya başlangıç, artan jeo risklerin etkisiyle 

negatif yapılıyor. Asya seansı boyunca düşen parite, anlık işlemlerde 

1.0849 seviyelerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan bugün alt tarafta 

1.0830 ilk destek 1.0800 kısa vadeli majör destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise, 1.09 aşılmadan toparlanmalar sınırlı kalabilir. 

Göstergeler şimdilik toparlanmanın devamına işaret etse de, net bir 

alım fırsatı sunmaktan uzak.

Destek Seviyeleri: 1.0870 – 1.0850 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0910 – 1.0940 – 1.1000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Mississippi’deki bir etkinlikte konuşan Atlanta Fed Başkanı, faiz 

oranının nötr seviyenin bir hayli üzerinde olduğunu belirterek nötr 

seviyenin yüzde 3 - 3,5 aralığında olduğunu öngördü. Bostic “Nötr 

seviyeye ulaşmak konusunda aceleci değilim. Enflasyonu yüzde 2’lik 

hedefe düşürmeliyiz ve yeterince uzun süre kısıtlayıcı seviyede 

kalmadığımız için enflasyonun yeniden yükselmesini istemeyiz. Bu 

nedenle sabırlı olacağız” diye konuştu.

Bostic önceki günlerdeki açıklamasında ekonomik büyümede 

yavaşlama olabileceğini ve işgücü piyasasının güçlü kalacağını 

öngörmüştü. ABD ekonomisinde resesyon beklemediğini ifade eden 

Bostic ekonominin agresif faiz artışlarını kaldırabilecek güçte olduğunu 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

JPY, bugün DXY tarafında görülen toparlanma ile üst tarafta 150 

seviyelerine yakın seyrediyor. Anlık işlemlerde 149.85 seviyelerinden 

geçen ürün, bugün için üst tarafta 150.00 ile 150.50 seviyelerini 

dirençler olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 148.40 ilk 

destek, 147.50 ise majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik

negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 148.40 – 147.50 – 147.00

Direnç Seviyeleri: 150.00 – 150.50 – 151.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD seçimlerini çevreleyen belirsizlikler, Orta Doğu'daki gerilimin 

tırmanması ve büyük merkez bankalarının faiz indirimlerinin etkisiyle 

ons altın rekorlarına yeni haftada da devam ediyor.

Altındaki güçlü yükselişin etkisiyle gümüş fiyatı da yaklaşık 12 yılın 

zirvesine ulaştı.

Ons altın bu sabanh 2.732,85 dolar ile tüm zamanların en yüksek 

seviyesine ulaştıktan sonra şu sıralarda Cuma gününe göre yüzde 

%0,30 artışla ons başına 2.729,86 dolardan işlem görüyor.

Spot gümüş %1,4 artışla ons başına 34,11 dolara yükselerek 2012 

sonundan bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Şu sıralarda da yüzde 

1,04 artışla 34,06 seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

Artan jeopolitik gerginlik ortamı, yükselen DXY’ye karşın, altın 

fiyatlarında da net yükselişlere olanak tanıyor. Anlık işlemlerde 2727 

seviyelerinden geçen değerli metal, hareketin devamında üst tarafta 

2735 seviyesini ilk direnç, 2750 seviyesini ise majör direnç olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 2700 kısa vadeli majör destek 

olarak takip edilmelidir. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 2710 - 2700 - 2685

Direnç Seviyeleri: 2735 - 2750 - 2775 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Lübnan’dan atılan İHA’nın, Netanyahunun evinin olduğu bölgeye 

düşmesi sonrası İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, İran'a 

yapılacak bir sonraki saldırıyı görüşmek üzere üst düzey 

danışmanlarıyla toplantılar düzenledi.

Küresel endeks Brent, varil başına 73 doların üzerine çıkarken, ABD 

ham petrolü 69 dolara yakın seyretti.

Piyasalar Ortadoğu'daki jeopolitik risklere odaklanmış durumda. 

Lübnan'dan fırlatılan insansız hava aracı (İHA) İsrail'in kuzeyindeki 

Kayserya kentinde Başbakan Binyamin Netanyahu'nun konutunun da 

bulunduğu bölgeye isabet etmişti. Olay sırasında Netanyahu ve eşinin 

evde olmadığı, kimsenin yaralanmadığı iddia edilen açıklamada, 

konuya ilişkin detaylı bilgi verilmemişti.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, artan gerilim ortamında haftaya pozitif bir başlangıç yapıyor. 

Geçtiğimiz hafta %8 kadar düştükten sonra bu haftaya %1 kadar artıda 

başlayan ürün, teknik açıdan bugün üst tarafta 74 ve 74.50 dirençlerini 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 73 ilk destek, 72.50 ise 

kısa vadeli majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler toparlama 

çabasında seyrediyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankası'nın yıllık toplantıları, 

düzensiz küresel büyümeyi artırma, borç sıkıntısıyla başa çıkma ve 

yeşil enerji geçişini finanse etme çabalarını görüşmek üzere maliye 

bakanlıkları, merkez bankaları ve sivil toplum gruplarından 10 binden 

fazla kişiyi bir araya getirecek.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan da toplantılara katılacak. 

Toplantılar hız kesen enflasyonun yumuşak bir inişin önünü açtığı 

ancak bu kez de siyasi ve jeopolitik risklerin arttığı bir dönemde 

gerçekleştirilecek.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar güçlü gelen bilanço raporlarıyla rekor seviyelerini 

tazelerken, SP500 endeksi bugün hafif yatay, görece negatif fiyaltanma

çabasında. Anlık işlemlerde 5902 seviyelerinden geçen endeks, teknik 

açıdan bugün üst tarafta 5925 seviyesini ilk direnç, 5950 seviyesini ise

majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5850 

ilk destek, 5800 ise majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler 

düzeltme eğilimine işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Çin, merkez bankasının ekonomik büyümeyi canlandırmayı ve konut 

piyasası çöküşünü durdurmayı amaçlayan bir dizi önlemin parçası 

olarak Eylül ayı sonunda faiz oranlarını düşürmesinin ardından referans 

kredi oranlarını düşürdü.

Buna göre, Çin Merkez Bankası (PBOC), kredi verenlerin işletmelere 

ve hanehalklarına sunabileceği en avantajlı oranlar için referans teşkil 

eden 1 yıllık borç verme faiz oranını (LPR) yüzde 3,35'ten 3,1'e indirdi.

Mortgage kredileri için referans olan beş yıllık LPR de 3,85'ten 3,6'ya 

düşürüldü.

TEKNİK ANALİZ

Net yükselişlerden sonra bugün de hareketine kaldığı yerden devam

etme çabası dikkat çeken DAX endeksinde artan jeo risklerin bu 

yükselişleri sekteye uğratma ihtimaline dikkat edilmeli. Anlık işlemlerde 

19600 seviyelerinden geçen endeks, hareketin devamında 19700 

seviyesini ilk direnç, 19800 seviyesini ise majör direnç olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19500 ilk destek, 19400 ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19700 – 19800 – 19900

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Musk, Pensilvanya eyaletinin Harrisburg kentindeki mitingde, Trump'ın

seçim kampanyasını destekleyen "America PAC" adlı siyasi eylem 

komitesinin, "ABD Anayasası'nın ilk 2 maddesine bağlı kalınmasına" 

destek veren ve Cumhuriyetçi Parti seçmenlerini oy kullanmaya teşvik 

eden imza kampanyasına ilişkin konuştu.

Seçimlerin kaderini belirleyecek salıncak eyaletlerde oy kullanan ve bu 

kampanyayı imzalayan seçmenlere seslenen Musk, 5 Kasım'a kadar 

her gün belirlenecek bir kişiye 1 milyon dolar vereceğini duyurdu.

Harrisburg'da ilk 1 milyon doları kazanan kişiye ödül çekini takdim eden 

Musk, bu şekilde eylem komitesinin kampanyasının basında ses 

bulmasını umduğunu ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de iyi gelen bilançolar risk iştahında artışa yol açsa da, Nasdaq

endeksi, diğer büyük endekslerden geride kalmış durumda. Anlık 

işlemlerde 29290 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan şu 

aşamada kritik 20400 üzeri kapanış yapmadığı takdirde kısa vadede 

düşüş söz konusu olabilir. Yükselişlerde ise 20400 üzerinde 21k hedefi 

aktif olacaktır. Göstergeler negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Kripto para birimi, Singapur'da saat 11:00 itibarıyla 68.720 dolardan 

işlem görerek kazançlarını azaltmadan önce yüzde 1 yükseldi.

Cumhuriyetçi aday Donald Trump, kripto paraya açıkça destek veriyor, 

öyle ki Bitcoin sözde bir Trump ticareti olarak görülüyor. Öte yandan 

Demokrat rakibi Başkan Yardımcısı Kamala Harris, sektör için 

düzenleyici bir çerçeveyi destekleme sözü verdi. Bu, Biden yönetimi 

altındaki sektöre yönelik baskıyla çelişiyor.

Bitcoin, Pazar gününe kadar geçen yedi günde yaklaşık yüzde 10 

yükseldi ve bir aydan uzun süredir en iyi haftalık performansını 

gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde, Başkan adaylarından gelen açıklamalar yükselişe yol 

açarken, ABD’de bitcoin etflerine 4 Haziran’dan bu yana kaydedilen en 

büyük net para girişi dikkat çekiyor. Teknik açıdan ürün kritik 65k 

desteği üzerinde kalmayı başardığı sürece hedef 70-73k bölgesi 

olabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 65k altı bir kapanış 63k 

bölgesine doğru düşüşe yol açacaktır. Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bank of America, Türk bankalarıyla ilgili yeni bir analiz yayımladı.

David Taranto ve Zümrüt İmamoğlu imzalı 21 Ekim tarihli analizde 

makro ihtiyati önlemlerin önceki beklentilere göre daha geniş ve kalıcı 

olması nedeniyle Türk bankalarının net faiz marjındaki toparlanmanın 

hareketli bir hedef olduğu belirtildi.

Analizde faiz indirimlerinin bankalar için uzun süredir devam eden gelir 

problemi için bir çözüm olabileceği vurgulandı. Banka analistleri 

yaklaşan varlık kalitesi döngüsünü de yönetilebilir düzeyde gördüklerini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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